

Будівництво захисної споруди – протирадіаційного укриття в НВК "Загальноосвітня школа I-III ступенів №3-колегіум" Смілянської міської ради Черкаської області за адресою: Черкаська обл., м. Сміла, вул. Соборна, 73 (коригування)
72-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) № ГП 1-8

Кошторисна вартість 828,105 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1104 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,626 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Покриття плиткою ТИП -1											
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,33448	<u>48612,18</u> 873,52	<u>45992,93</u> 6306,01	16260	292	<u>15384</u> 2109	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>4.88</u> 22,37
2	КБ27-69-4 к=8	На кожні 10 м зміни відстані переміщення ґрунту під час улаштування корит додавати або вилучати при глибині корита до 500 мм	1000 м2	-0,33448	<u>27573,34</u> -	<u>27573,34</u> 3503,65	-9223	-	<u>-9223</u> -1172	<u>-</u> 36,4352	<u>-</u> -12,19
3	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,669	<u>79286,63</u> 944,89	<u>8302,14</u> 906,90	53043	632	<u>5554</u> 607	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>9.89</u> 6,27
4	КБ27-29-1 застос	Армування покриття геотекстилем	1000 м2	0,33448	<u>145,85</u> 145,85	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.74</u> -
5	& С111-1601-1 варіант 2	Геотекстиль щ.300-350г/м3	м2	345	<u>70,95</u> -	<u>-</u> -	24478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,33448	<u>214721,16</u> 1808,58	<u>12354,28</u> 1935,19	71820	605	<u>4132</u> 647	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>9.46</u> 7,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см /15см/	100м2	3,3448	<u>21913.26</u>	<u>1324.71</u>	73295	6306	<u>4431</u>	<u>28,9600</u>	<u>96.87</u>
					1885,30	300,08			1004	3,5998	12,04
8	КБ27-17-4 Н1=3	Улаштування основи зі щебеню , при зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до норми 27-17-3 до 15см	100м2	3,3448	<u>4234.89</u>	<u>219.09</u>	14165	-	<u>733</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	50,76			170	0,6315	2,11
9	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,33448	<u>128551.18</u>	<u>12277.12</u>	42998	16995	<u>4106</u>	<u>709,3500</u>	<u>237.26</u>
					50810,74	3647,40			1220	52,9209	17,7
10	С1426-11789 варіант 8	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, 200х100	м2	334,48	<u>472.79</u>	<u>-</u>	158139	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
11	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,465	<u>22642.79</u>	<u>907.12</u>	33172	8855	<u>1329</u>	<u>92,8500</u>	<u>136.03</u>
					6044,54	201,64			295	2,1150	3,1
12	С1416-8684	Камені бортові, БР300.30.15	шт	146,5	<u>246.78</u>	<u>-</u>	36153	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							514349	33734	<u>26446</u>		<u>495.13</u>
Разом будівельні роботи, грн.							514349		4880		58,53
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							454169				
всього заробітна плата, грн.							38614				
Загальновиробничі витрати, грн.							24452				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							73,09				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8402				
Всього будівельні роботи, грн.							538801				

Всього по розділу 1							538801				
Розділ 2. Покриття т/плиткою ТИП -2											
13	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м (20m)при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,18486	<u>48612.18</u>	<u>45992.93</u>	8986	161	<u>8502</u>	<u>14,6000</u>	<u>2.7</u>
					873,52	6306,01			1166	66,8696	12,36
14	КБ27-69-4 к=8	На кожні 10 м зміни відстані переміщення ґрунту під час улаштування корит додавати або вилучати при глибині корита до 500 мм	1000 м2	-0,1846	<u>27573.34</u>	<u>27573.34</u>	-5090	-	<u>-5090</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	3503,65			-647	36,4352	-6,73
15	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,37	<u>79286.63</u>	<u>8302.14</u>	29336	350	<u>3072</u>	<u>14,7800</u>	<u>5.47</u>
					944,89	906,90			336	9,3659	3,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 15 (М 200) крупність заповнювача 20-40мм	м3	22,1832	<u>3863.53</u> 366,61	<u>5.32</u> 1,03	85705	8133	<u>118</u> 23	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>123.78</u> 0,31
17	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,18486	<u>128551.18</u> 50810,74	<u>12277.12</u> 3647,40	23764	9393	<u>2270</u> 674	<u>709.3500</u> 52,9209	<u>131.13</u> 9,78
18	С1426-11789 варіант 7	Плити бетонні типу "Бруківка" фігурні, товщина 40 мм, 200x100 ПОРЕБРИК	м2	184,86	<u>340.19</u> -	<u>-</u> -	62888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,769	<u>18375.64</u> 5338,13	<u>624.05</u> 138,72	32507	9443	<u>1104</u> 245	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>143.73</u> 2,57
20	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.28.8	шт	177	<u>185.58</u> -	<u>-</u> -	32848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							270944	27480	<u>9976</u> 1797		<u>406.81</u> 21,76
Разом будівельні роботи, грн.							270944				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							233488				
всього заробітна плата, грн.							29277				
Загальновиробничі витрати, грн.							18361				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							55,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6333				
Всього будівельні роботи, грн.							289305				

Всього по розділу 2							289305				
Разом прямі витрати по кошторису							785293	61214	<u>36422</u> 6677		<u>901.94</u> 80,29
Разом будівельні роботи, грн.							785293				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							687657				
всього заробітна плата, грн.							67891				
Загальновиробничі витрати, грн.							42812				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							128,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14735				
Всього будівельні роботи, грн.							828105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						828105				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						1110,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						82626				

Склав _____ Т.Г.Тостановська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Є.В.Тостановська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]